
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/3331 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatřeni

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

190/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

Společnost DD Praha

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
IČ: 31333320
podnikající v ČR jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8 
IČ:49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 405561027

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 749 998,00 749 998,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

2 0,00 749 998,00 749 998,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

lll/33310Svémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

190/1

Číslo ZBV:

2

Strany smlouvy o dílo č. 2419/00066001/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): ze dne 12.09.2018 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost DD Praha K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu 35 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizaní složka Praha 
Popis a zdůvodnění Změny:

Prodloužení DIO o dobu ZTP a o dobu potřebnou k provedení změn dle ZBV 1

Dílčí změna 1:
Změna se týká prodloužení doby pro provedení díla o 6 měsíců bez jednoho dne, z důvodů nevhodných klimatických 
podmínek, zamezujících provádění díla v rámci zimního období, dle čl. 4 bodu 4.1 smlouvy o dílo, dále jen "SoD".
Smluvní lhůta provádění byla do 6 měsíců od předání Staveniště zhotoviteli. K předání staveniště došlo dne 15.11.2018 
(doklad 08 - Protokol z předání staveniště), na základě Výzvy objednatele k zahájení ze dne 15.11.2018 (doklad 09). 
Termín dokončení dle SoD byl tedy určen na den 15.05.2019 (6 měsíců), v návaznosti na termín předání staveniště 
zhotoviteli.
Práce byly ovšem přerušeny v období ZTP od 16.11.2018 do 19.3.2019, na základě Zápisu ze SD 1 Ič. 89181 (dne 
16.11.2018- doklad 10)) a aktualizací HMG o ZTP (doklad 11).
Znovuzahájení prací po ZTP je povoleno zástupcem objednatele zápisem ve SD Ič. 89182 ze dne 19.3.2019 (doklad 10). 
Konečný termín pro dokončení stavby, vyplývající z dílčí změny 1, se tedy posouvá o dobu ZTP, z 15.5.2019 na 17.9.2019. 
Dílčí změna 1 vznikla důsledkem přerušení prací po dobu zimní technologické přestávky (ZTP), týká se pouze časového 
posunu realizace stavby, nemá finanční vliv na prováděné práce.

Dílčí změna 2:
K dalšímu prodloužení doby výstavby došlo v důsledku vzniklých nepředvídaných podmínek, které specifikuje ZBV 1 a 
které zapříčinily zvýšenou časovou náročnost prací.
Při odhalování základu pilíře P2 bylo zjištěno, že neodpovídá polohopisně a rozměrově PDPS - základ zasahuje pod nově 
zrekonstruovanou dálnici. Dále bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného uložení opěr (mikropiloty) koliduje s pozicí 
vrtaných pilot založení původního mostu (oznámení zhotovitele ze dne 25.4.2019 - doklad 12), kdy nebylo možné 
pokračovat v pracích dle schválené PDPS. Nové technické řešení bylo zástupcem objednatele schválené již dne 6.5.2019 
(doklad 13). Následně byla zaslána žádost o prodloužení doby výstavby na KSÚS (doklad 14). Tato změna přinesla 
nutnost prodloužení výstavby o 44 dnů.
Konečný termín pro dokončení stavby se tedy posouvá ze dne 17.9.2019 na den 31.10.2019. Tuto skutečnost dokládá 
dodatek SoD č.1 uzavřený dne 17.09.2019 (doklad č.21), který obsahuje i aktualizovaný harmonogram prací. K 
prodloužení doby výstavby vydali vyjádření také TDI (doklad 16), AD (doklad 15) a je uvedeno v zápise č.2 z KD stavby 
(doklad 17).

Prodloužení doby výstavby způsobila také delší doba demoličních prací. Oproti schválené PDPS, z důvodu havarijního 
stavu mostu, bylo nutné provádět demoliční práce delší dobu v režimu celkové uzávěry D10, ve dnech 6.4.-7.4.2019. 
Oproti plánovaným 12 hodinám byla celková uzávěra 18 hodin. Prodloužení tedy o 6 hodin. Další celková uzávěra, nutná 
pro položení nadrozměrných nosníků ve dnech 27.7.až 28.7.2019 si vyžádala prodloužení celkové uzávěry z plánovaných 
6 hodin na 10 hodin a tedy prodloužení o 4 hodiny. Tuto skutečnost dokládá Rozhodnutí MD (doklad 17, doklad 18).

Finanční dopady prodloužení výstavby
V důsledku změny DIO bylo nutné prodloužit pronájem dopravního značení a také doplnit dopravní značení ve změněných 
úsecích v souladu s časovým i fyzickým průběhem výstavby. Specifikaci s tím spojeného použitého dopravního značení 



Příloha č. 2

udává objednatelem odsouhlasený doklad č.20, potvrzení odpovědného zástupce KSÚS a TDI stavby. Změna je vyjádřena
položkami 2 až 25, v souhrnné výši 749.998 CZK. Tato změna má příčinnou souvislost se ZBV 1, dílčí změnou 1, 2a a 2b.
Jedná se tedy o naplnění § 6 řetězení změn, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017).

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby.
Jedná se tedy o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto změny nepředstavují vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 749 998,00 749 998,00 749 998,00

y
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Miroslav Ritnošik datum podpis_ 

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Tomáš Kubín datum podpis

Technický dozor investora jméno Petr Burger datum podpis

Supervize jméno - datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zakostelský datum Podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpis

jméno Ing. Dušan Mráz datum podpis

jméno Mgr. Roman Guniš datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
111/3331 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 190 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 504 054,96

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 504 054,96 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: ___________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 749 998,00 749 998,00 29,95%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 3 254 052,96 749 998,00 29,95%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miroslav Ritnošik souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Tomáš Kubín souhlasím

Stavební dozor: Petr Burger souhlasím

Zástupce Objednatele: Jan Zákostelský souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: Petr Heinrich souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.

Evidenční číslo a název stavby:
111/3331 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce
Číslo a název SO/PS: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření 
Číslo a název rozpočtu: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

190/1
Skupina Změn: 3

Poř. 
č.

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen 
celkem v

%

2 914229
DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ
od 17.9.2019 do 31,10.2019 (44 dní x 12značek)

kus/den 0 528 528,000 11,00 0,00 0,00 5 808,00 5 808,00 5 808,00 100,00

3 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
od 17.9.2019 do 31.10.2019 (44 dni x 28 značek)

kus/den 0 1232 1 232,000 7,00 0,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 100,00

4 916129
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA KS - NÁJEMNÉ od
17.9.2019 do 31.10.2019 (44 dní x 2 soupravy)

kus/den 0 88 88,000 157,00 0,00 0,00 13 816,00 13 816,00 13 816,00 100,00

5 916339
SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ od
17.9.2019 do 31.10.2019 ( 44 dní x 6) kus/den 0 264 264,000 12 0,00 0,00 3 168,00 3 168,00 3 168,00 100,00

6 916319
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
od 17.9.2019 do 31.10.2019 (44 dni x 2 značek)

kus/den 0 88 88,000 13,00 0,00 0,00 1 144,00 1 144,00 1 144,00 100,00

7 914121
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A
MONTÁŽ od 7.4.2019 do 7.7.2019 kus 0 8 8,000 2 090,00 0,00 0,00 16 720,00 16 720,00 16 720,00 100,00

8 914123
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 DEMONTÁŽ od
7.4.2019 do 7.7.2019 kus 0 8 8,000 159,00 0,00 0,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 100,00

9 914811
SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
od 17.9.2019 do 31.10.2019 kus 0 20 20,000 1 670,00 0,00 0,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 100,00

10 914813
SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DEMONTÁŽ 
od 17.9.2019 do 31.10.2019 kus 0 20 20,000 159,00 0,00 0,00 3 180,00 3 180,00 3 180,00 100,00

11 916131
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS - DODÁVKA A MONTÁŽ 
-od 17.9.2019 do 31.10.2019 kus 0 2 2,000 18 100,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 100,00

12 916133
DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS - DEMONTÁŽ - od
17.9.2019 do 31.10.2019 kus 0 2 2,000 978,00 0,00 0,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 100,00

13 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ od 6.4. do 7.4.2019 KUS 0 128 128,000 1 290,00 0,00 0,00 165 120,00 165 120,00 165 120,00 100,00

14 914133
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ od 26.7. do 29.7.2019 KUS 0 128 128,000 159,00 0,00 0,00 20 352,00 20 352,00 20 352,00 100,00

15 914231
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ od 6.4. do 7.4.2019 KUS 0 32 32,000 2 580,00 0,00 0,00 82 560,00 82 560,00 82 560,00 100,00

16 914233
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ od 6.4. do 7.4.2019 KUS 0 32 32,000 159,00 0,00 0,00 5 088,00 5 088,00 5 088.00 100,00

17 916141
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DOD A MONTÁŽ od 6.4. 
do 7.4.2019 KUS 0 5 5,000 17 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 100,00



Příloha č. 4

Poř. 
č.

pol.

Kód 
položky

Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen 
celkem v

%

18 916143
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ od 6.4. do 
7.4.2019

KUS 0 5 5,000 2 180,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 100,00

19 916181 PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DOD A MONTÁŽ od 6.4. do 7.4.2019 KUS 0 3 3,000 21 900,00 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 65 700,00 100,00

20 916183 PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ od 6.4. do 7.4.2019 KUS 0 3 3,000 544,00 0,00 0,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 100,00

21 916311
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ od 6.4. do
7.4.2019 KUS 0 6 6,000 1 980,00 0,00 0,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 100,00

22 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ od 6.4 do 7.4.2019 KUS 0 6 6,000 113,00 0,00 0,00 678,00 678,00 678,00 100,00

23 916341
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ od
6.4. do 7.4.2019 KUS 0 120 120,000 1 230,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 100,00

24 916343
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ od 6.4. 
do 7.4.2019 KUS 0 120 120,000 113,00 0,00 0,00 13 560,00 13 560,00 13 560,00 100,00

25 916379 VÝSTRAŽNÝ VOZÍK - NÁJEM (2den*4ks) kus/den 0 8 8,000 1 830,00 0,00 14 640,00 14 640,00 14 640,00 100,00
CELKEM: 0,00 0,000 749 998,00 749 998,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Ing. Miroslav Ritnošík Za Objednatele: Petr Burgi

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)‘100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 14, odst. (5), pism. b)

24 945 952,99

27 250 911,55

32 973 602,98

109,24%

0,00%

0,00%

-3,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

111/3331 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební práce

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 2 304 958,56 9=(32A/1)*100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3 13,72%

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 9,24% 10=(36A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 2,20%

8=ro,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 7 483 785,90 10A=32A+36A

11 = 1*0,5

1 - -2 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

Skupiny změn
-3-

3 969 847,54

12 472 976,50

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

111/3331 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební 
práce

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

19=23+26+29+33

- 832 444,49

Změny kladné

20=24+27+30+3
4+37+39

3 137 403,05

Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

21=19+20

2 304 958,56

23

0,00

25=23+24 26 27 28=26+27 29 32=29+30 32A=ABS(29)+30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 807160,92 2 614 732,68 1 807 571,76 3 421 893,60

Most ev.č.33310-4 / Změny při demolici a výstavbě 
mostu

DIO - Dopravně Inženýrská opatřeni/Prodloužení DIO 
o dobu ZTP, o dobu potřebnou k provedeni ZBV 1

- 832 444,49 2 387 405,05 1 554 960,56 0,00 0,00 - 807 160,92 1 864 734,68 1 057 573,76 2 671 895,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

749 998,00 749 998,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

749 998,00 749 998,00 749 998,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-4-

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

33

- 25 283,57

- 25 283,57

-5-
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu 
veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) 

zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny 
kladné

522 670,37

522 670,37

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo limit 
149 224 000 Kč)

limit 15%

36=33+34

497 386,80

497 386,80

36A=ABS(33}+34 38=(37/1)*100

547 953,94

547 953,94

0,00 0,00%

0,00%

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby:
III/33310SvémysIice, most ev.č.33310-4 - stavební 

práce

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 190/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací po všech změnách 5
08 Protokol předání staveniště 3
09 Výzva KSÚS k zahájení realizace 1
10 SD, Ič. 89181,89182, 89183 3
11 HMG smluvní, po ZTP, po ZTP a ZBV1 3
!20známení ZBV ze dne 29.4.2019 2
13 Reakce KSÚS na oznámení změn během 
výstavby 1

v

14 Žádost zhotovitele o prodloužení doby 
výstavby 1
15 Stanovisko AD 1
16 Vyjádření TDI k prodloužení termínu realizac 1
17 KD č.2 3
18 Rozhodnutí MD 3
19 Rozhodnutí MD 3
20 Souhlasné stanovisko technického zástupce 
KSÚS 1

21 Dodatek č.l 4
počet listů celkem 35



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

11.6.2018

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady
3 254 052,96

0,00

Cena bez DPH 3 254 052,96

Cena s DPH v CZK 3 937 404,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

IDatum a norlnis-Razítko l lati mi a nndniv Razítko



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

11.6.2018

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 3 254 052,96

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 254 052,96

ROZPOČET

Stavba: Soupis prací bez cen v2

Objekt: SO 190 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

Místo: Datum: 11.6.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 3 254 052,96

1 K 0 Celkový rozpočet
KP
L

1,000 2 504 054,96 2 504 054,96

2 K 914229
DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 -
NÁJEMNÉ
od 17.9.2019 do 31,10.2019 (44 dní x 12značek)

kus/ 
den 528,000 11,00 5 808,00



Příloha č. 7

3 K 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ
2-NÁJEMNÉ
od 17.9.2019 do 31.10.2019 (44 dní x 28 značek)

1 232,000 7,00

4 K 916129
DOPRAVNÍ SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA KS -
NÁJEMNÉ od 17.9.2019 do 31.10.2019 (44
dní x 2 soupravy)____________ _______________

88,000 157,00

5 K 916339
SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ kus/
od 17.9.2019 do 31.10.2019 ( 44 dní x 6ks) den 264,000 12,00

6 K 916319
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ kus/
od 17.9.2019 do 31.10.2019 (44 dní x 2 značek) den 88,000 13,00

7 K 914121
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ od 7.4.2019 do 7.7.2019 8,000 2 090,00

'019 ). Omezeni dálnice
DIO II I) /měna oproti schválen? POPS Omezeni dolmre 
ntn t F ; i změna opro1 i chválen- PDPSCenn pnlt.žky byla 
stom ivena na základě expert nit h cen uveclenýc h v cenové 
soustavě OTSKPU MV>

8 K 914123
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ
1 DEMONTÁŽ od 7.4.2019 do 7.7.2019 8,000 159,00

9 K 914811

10 K 914813

na zaklade expertních cen uvedených
Mistavě Ol SKPí' 20/9

SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DODÁVKA A MONTÁŽ 
od 7.4.2019 do 7.7.2019 20,000 1 670,00

SMĚROVACÍ DESKY Z4 - DEMONTÁŽ 
od 4.7.2019 do 7.7.2019 20,000 159,00

/BV2 nájemné od 7.4.2019 do 7.7.2019 ). Omezeni dálnh e 
010 (1 • li změna oproti schválené POPS Omezeni dálnice 
010 í i • O změna oproti schválené PDPSCena položky byla 
stanovena na základě expeithn h cen uvedených v cenové 
soustavě OTSKI'1/ 701'7

8 624,00

13 816,00

3 168,00

1 144,00

16 720,00

1 272,00

33 400,00

3 180,00



Příloha č. 7

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

K 916131

K 916133

K 914131

K 914133

K 914231

K 914233

K 916141

K 916143

K 916181

K 916183

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS -
DODÁVKA A MONTÁŽ - od 7.4.2019 do7.7.2019

-.’)j dc

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5 KS -
DEMONTÁŽ - od 7.4.2019 do 7. 7.2019

OTSK

DOPRAV ZNAČKY ZVÉTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - 
NÁJEMNÉDOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

idlClL

SOUS

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

2BV2- Prodlouženi uzávěry 6 4.2019 7.4.2019 . eno 
položky byla stanovena na zaklade expertních cen uvedených 
v cenové soustavě OTUPÍ/ 2019

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS -
DOD A MONTÁŽ

7HV2 Prodlouženi uzávěty 6.1.2019 7.1 2019 Lena 
položky byla stanovena no základě expertních cen uvedených 
v cenové soustavě CiTUPII 2019

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - 
DEMONTÁŽ

Z/JV7 Prodlouženi uzávěry 6. 1.2019 7.4 .2019 . Cena 
polužky byla stcmovenu no základě cxper tnic h cen uvedenyr h 
v c move soustavě O F 5KPI! 2019

PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DOD A 
MONTÁŽ

ZBV2 Prodlouženi uzávěry 6.4.2019-7.4 .2019 . Cena 
položky byla stanovena na zaklade expertních cen uvedených 
v cenové soustavě OTSKPII 2019.

PŘEDZVÉSTNÁ SVĚTELNÁ ŠIPKA - DEMONTÁŽ kus

70V2 Prodlouženi uzávěry 6 4.2019 7 -I .2019 . Cena 
položky byla stanovena na základě expertních cen uvedených 
v cenové soustavě OTSKPI ’ 2019.

2,000

2,000

128,000

128,000

32,000

32,000

5,000

5,000

3,000

3,000

18 100,00

978,00

1 290,00

159,00

2 580,00

159,00

17 000,00

2 180,00

21 900,00

544,00

36 200,00

1 956,00

165 120,00

20 352,00

82 560,00

5 088,00

85 000,00

10 900,00

65 700,00

1 632,00



Příloha č. 7

21 916311
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A 
MONTÁŽ 6,000

22 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ kus 6,000

23 916341
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
DOD A MONTÁŽ 120,000

24 916343
SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ 120,000

íd stanoveno nu zaklade expei tmcn cen uvedených

25 K 916379 VÝSTRAŽNÝ VOZÍK - NÁJEM 2dny*4ks) k,us/
den 8



aursus

Protokol z předání staveniště
„111/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č.33310-4"

A. Identifikační údaje
Název stavby: „111/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4"

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ 00066001

zastoupený Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
Zástupce objednatele: Jan Boček

Te.: 724 342 787 e-mail:                   

Stavební dozor investora: IBH spol. s r.o.
se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
IČ 47540966

Ing. Lubomír Bureš, jednatel
zástupce TDI: p. Burger Petr

tel.:             e-mail:                      

Koordinátor BOZP: IBH spol. s r.o?

se sídlem: Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
IČ 47540966

Zastoupen ve věcech technických: Ing. Ondřej Patera
tel.:             , e-mail:                     

Zpracovatel DSP, PDPS, AD AF-CITYPLAN s.r.o.
Se sídlem: Magistrů 1275/13,140 00 Praha 4

Zhotovitel stavby: Doprastav a.s., organizační složka Praha
Se sídlem: K Zahradnictví č.ev. 13,182 00 Praha 8
IČ 492 81429

Statutární zástupci:
Zástupci zhotovitele:

Mgr. Martin Tutka
Ing. Martin Nikmon
tel.             e-mail:                           

Termín provádění stavby: Zahájení prací - 15.11.2018
Předpokládané ukončení - do 6 měsíců dle SoD



B. Předmět předání staveniště

Předání staveniště bylo zahájeno dne 15.11.20Í8, Probíhají administrativní úkony, 
především projednávání dopravně inženýrských opatření (DIO), oznámení archeologům 
(Ústav archeologické památkové páče středních Čech), pasportizace objektů a komunikací 

dotčených stavbou a další. Vypracovává se realizační dokumentace stavby (RDS).
Dnešním dnem se předání staveniště dokončuje a zahajují se samotné stavební práce. 

Staveniště se předává dle smlouvy o dílo se zhotovitelem. Práce budou probíhat podle 
předaného harmonogramu.

Silnice 111/33310 bude uzavřena na základě dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR) 
vydaného odborem dopravy MÚ pro veškerý provoz (automobilový i pěší).

Zhotovitel je dle smlouvy s objednatelem povinen zahájit stavební práce dnem 
předáním staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 6 měsíců od předání staveniště 
zhotoviteli. V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být na základě smlouvy 
práce přerušeny a dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby.

Místo stavby: most ev.č. 33310-4, k.ú. Svémyslice

C. Náležitosti k předmětu předání staveniště
Zhotoviteli se předává:
• Stavební povolení čj. OD-106005/2017-VEVEM ze dne 15.3.2018
• Dokumentace - Dokumentace pro zadání stavby.

D. Vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť

Vytýčení staveniště zajistí zhotovitel v souladu s PD.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na požadavek striktního dodržování hranic 

staveniště.
Zhotovitel zřídí pro vytýčení stavby geodetickou síť, kterou bude podobu výstavby 

udržovat ve funkčním stavu.

E. Příjezdy na staveniště a přepravní trasy
Budou projednány společně se zajištěním DIR a zaznamenány do SD.

F. Nakládání s pokácenými dřevinami.
Kácení dřevin (nálety) bude probíhat v souladu s platnými rozhodnutími a na základě 

uzavřených dohod s vlastníky dřevin.
Pokud vlastníci žádají předání dřevní hmoty, zhotovitel jim oznámí zahájení kácení a 

vyzve je k odklizení dřevní hmoty.

G. Práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí.
Přes most (v přesypávce) procházejí inženýrské sítě uvedené v dokumentaci stavby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí při 
pracích v blízkosti těchto vedení a jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky 
stavebního povolení. Vytyčení sítí je předmětem dodávky zhotovitele.

Stránka 2 z 3



□

H. Různé
Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost dodržování všech podmínek 

uvedených v předané dokladové části. ’ ’ .. <
Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost respektovat na stavbě činnost 

koordinátora BOZP a zavazuje se dodržovat zásady bezpečnosti práce dle platných právních 
předpisů. Vzhledem k umístění stavby v centru obce vyzývá objednatel zhotovitele na 
provedení řádného oplocení staveniště a jeho udržování po celou dobu stavby tak, aby na 
stavbu neměli přístup nepovolané osoby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na staveništi (pracovišti) 
právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení a 
ochrany zdraví při práci, požární bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí v souladu 
se smlouvou o dílo.

Zhotovitel provede pasport dotčených objektů a komunikací před zahájení stavby a 
předá tyto dokumentace objednateli prostřednictvím TDI.

Prostory pro zařízení staveniště nejsou určeny, zhotovitel může na základě smlouvy 
s majitelem pozemku umístit zařízení staveniště i mimo stavbu.

Zhotovitel zajistí osazení po Iks informačních tabulí s označením investora, 
projektanta, zhotovitele, technického dozoru na viditelném místě, a to na silnici 111/33310 na 
hranici stavby.

Závěr:
Objednatel cestou TDI předává zhotoviteli staveniště stavby „111/33310 SVÉMYSLICE, most 
ev.č. 33310-4".

Zhotovitel toto staveniště přejímá ke-dni 15.11.2018 a prohlašuje, že jsou mu známy 
podmínky jeho užívání.

Ve Svémyslici dne 15.11.2018

Předává:

Krajská správa silnic Středočeského kraje

Za KSUS: p.Zákostelský

p.Jan Boček

Za TDI: IBH spol. s r.o., p. Burger Petr

Přebírá zhotovitel stavby

Doprastav a.s., Ing. Miroslav Ritnošík

Ing. Lukáš Avenarius

Stránka 3 z 3



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 00066001.
150 21 PRAHA 5. Zborovská / /

VÝZVA

V souladu sčl. III., odst. 3.1., Smlouvy o dílo č. 2419/00066001/2018 ze dne 12. 9. 2018.
(dále jen SoD) a na základě dohody vyzývá Krajská správa a údržba silnic, , zhotovitele
společnost Doprastav, a.s., IČ: 31333320 se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SK,
k plnění předmětu díla SoD tj. zahájení realizace akce „III/33310 Svémyslice, most ev.č.
33310-4“.

li 11.2018        
Mgr.Ždeněk I

Ředitel Krajské správy a údržby

Bank, spoj.:             
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

TYo-i

íočeského kraje, p.o.

Telefon:          
E -niail:                       



Denní záznamy stavby: List č. 89181 Datum:

_________________ _____________________________________________________ a? /y

- o__ A7í___________ A____p&ry'Z'tr 77________

<ri/^7'7<r c/77oJ7~ g»~ 8SZ&-4

JPfrWDM VťPKÍéTty/ W7

zftTTJLi/^L/&

P-žo o/t/A/osr,



r.D.f. 4 C've^L-ic^ r^sr 33310^

Denní záznamy stavby: List č. 89182 Datum:

2Qtí^JS^/L
/H ^O-vP/f>7 7^/c^ ffajr- £,. r".
ó^ťb-ý Míisob^ (/at/

I/7ÍÍOTA/ l/4^/i ďTTty- ?&/)-/ /



V ? S ■'I lili 33 3 te HĚny/cíc^ yfojr eu.c~3s

Denní záznamy stavby: List č. 89183 Datum:

^^7-7 :

J)A/^7~^r-c - //V 7 2>
r. T21 //># ■' 72^ ■ • <Wv~ '    
" 77)/ W fáfebWffol? 3c3?-' ?           

- 1)Rf#C -• /*A 2f«-2/  

2>y 7Z ÍfafacyP r .... -r—., _ ...............................   ....._

%c«íi •■ 2$ 3c - ^;c
7h?r z^7-- 7>J- 7?J,>
zfeV -t/tíc - ■■ <7T3fp *2 yrftétfi, JífFijcAf s,

7 /A* // fácFi
•'' ixaIlI. Onh y íjd/ fater ? ,

>^/w '/oisiJť &
___

fafarífa^ T7)i £> 'poro/eícC' rfarédj>
cAjj^ifaxyfafao fa^fac^ Lů^-o^/í-f r>/te
ýfa (/01 l-eiM^rsfa ívlů^ ec-dfa fa
2afaáte faiÍAji~~ 0 -pote)2cc\~ aáyu^cifa*
^h^Luj <L __________               



i^Tt-

HMG: „111/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV.Č. 33310-4 - Stavební práce**

tok

M <r <• ř»e 00 • 3 a a a a | a 10 £ a a a ro a a w
O

Prtvzou swrentstv %
J < riipvxVitv priCv (i^uUOOVoRi &), niODHQ l ú

S0 001 PtmoOcestáv^fcího mo^tu (odrtrminf pihMterwM. dsraoics 
došky. vMtonf nosnflců, dwnofloo dpOf * pWi)

.. ..
j S0 019-Dopravní opatření W’ r? -'rrr

Ev^- Sfi ... S?ř ;■;. u ■

90201 - Most avZ. 33310-4 (mkroptoty * patem. zMadovi toče. tvitM 
prvky, vodorovné prvky teuum nojnttůí. eptabfcf dečka, taMaca. (Itnsy. zásypy.
WmALI, p* I*AJ »4j! Ls-cci, IBTvTM

*E7Ivvtt
r-ť

... .

5^ - • ‘4ot4- *. U Ěiií&í fíl lilii d
S0 401 Rodíření VO na most*, ev. £. 33310-4

Dokončující práco (příprava ne pfWM ctavby. odtaanM 2S —

Přidání stavby

FfamB«kT«araha



Aktualizovaný HNG: “ 111/33310 Svémyilicc, Most ew-t 33310 - 4 - Stavební práce* po ZTP

not z* l/Zr«lo,-«midú

Týden 1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 15 14 15 16 17 ia 19 20 21 22 23 24 25 26

1. Pře vře tl ttavtnllti

15.11.-
14.11 JO 11 1G.11JO1S ■ 11.3.2019

l.Nipnvné prie* [vybudavinl ZS. mobilita)

7 IO 0C1 OtmoCcv lUrtjldbo mvuo (vdttranénl pH Pelem rvi. demolice cpribujkl delty, meteni nemíní defr-ollc* opir • pTOu)

4 SO 019 Oopraml opatlenl

S SO 101 Mott «uL31)10*4 (ntlkroptotvepaltnl UkUdovd U«* iMiM prvky, vodorovní prvky (ocmhií nosnOcu). tpHlujlo dotká* hoUco* Finuy, titypy,
voiovka, pHiíuieiHtvt terinnl úpravy)

a SO 401 RotUreMVOna moot, wtUHM-4

7 OokoníuXd price (plíprwa ma pledlnl itavty, odsvaeéni 1S... J

3 Piodiní ttavVr

ZaMjeri itavty: U.U.Ž014

ríeeutenl itavty. wplhnM MknatlcU rup. tlmri oM*M: li.li.i014 do 1B.J JOU

Opi lovné ubíjeni itavty* 113.MU

Ooeonlenl 1 taviv Wetnt TIP: 17.7.2019

Zn rbotovitete: Ing. Miroslav RltnoIOc
                  

                     
                                     

Za objednatel*: TDl Petr Burger

           
      

              
  



Aktualltovaný HMG: * 111/33310 Svémysllce. Most evJ. 33310 >4 - Stavební price* po ZTP a po ZBV 1

M HP 1/2 roba *>4ml»kii

thm 1 2 I 4 c 7 0 9 10 11 12 13 14 13 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

J.FHpr »vn< pří ca (rykodoviní B. m» Wa«)

3 $0 001 DotoUi ilivijkiho ffXHfJ (odthklhl pHiluUPttM. d/moka Tfihkufcld*«ky. imi*a1 msrAv. dtiMUtt a^lr a plitu)

1S.11.’
14.ll.29ia 16.11.2OU .1B.3.2019

4 $0 039 Dopravní opatlaní

S SO 201 Mail avX3111(M (mlHopnotyopalanl. >4kU4oví kta. cWsM prvky. rodaravrt pivky (Mnul nonfa). tptaUJtelOaaka. kaUca. Hrnty.
zlivpy, vozovka, pHUuIerutvf, tiríoní Opravy)

G SO 401 RotlOmí VO na moiti.ovZMJHM

7 Dataatvjkf príca (pNprava mi pltdinl stavby. od»WonHi 12S _ J

• FMtafitevbT

Zahájeni stavby: 15.11.2018

Pře tuleni stavby - nepříznivé klimatické resp. rfmnl období: 16.11.2011 do 113.2019

Opětovné zahájeni stavby" 18.3.2019

Dokončeni stavby včetně TZP: 17.9 JO 19

Dokončeni stavby včetně TZP a ZBV 1:31.10.2019
Z důvodu ZBV 1 prodlouženi výstavby o 44 dni

Za objednatele: TDI Petr Burfer

                 
     
           



Doprastav, a.s.
organizační složka.Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

* Adresa:

KSÚS Stédočeský kraj
Jan Zakostelský

\ Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis číslo/ze dne Naše číslo Vynzuje/S Praha
Ing. Ritnošík Miroslav 25.4.2019

Věc: Oznámení změn během výstavby na akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.ě.33310-4

Vážený obchodní partner,

tímto si Vás dovolujeme informovat o nepředvídaných fyzických podmínkách vzniklých na 

akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.ě.33310-4 v průběhu realizace stavby, vedoucích k nutným 

změnám níže uvedeným

1, DIO

Skutečný fyzický stav demolovaného mostu neumožňoval provedení bouracích prací dle PDPS. 

Proti původní částečné a plné uzávěry bylo nutné provést plné uzávěry. Na základě požadavku třetí 

strany, ktomu oprávněné, v průběhu realizace daného předmětu díla, byli položeny dočasné 

betonové svodidla, co také nebylo zohledněno v PDPS. Tyto skutečnosti vedly ke změně DIO - 

vzniku změny během výstavby, dále jen „ZBV“ . Předpokládané náklady činí 1,5 mil. Kč bez DPH

2, Trvalé záporové pažení

Po zbourám pilířů mostu bylo zjištěno, že původní základ mostní konstrukce zasahuje do tělesa 

stávající dálnice D10 a tedy pokračování v realizaci stavebních prací dle PDPS není možné. Navrhli 

jsme provedení trvalého záporového pažení, které by bylo realizované přes stávajúci 

železobetonový základ. Tento návrh byl projednán se zástupci KSUS, AD, TDS a projektantem

CERTIHKOVANÝ SYSTÉM MANAŽÉRSTVA
.. ČSNENISO9001:2009 ČSNENIS0 14001:2005 ČSNOHSAS 18001:2008

IČO: 492 61 429
DIČ: CZ49281429

Telefon
♦420 266 890 541

Internet
www.doprastav.sk
sekretariatos@doprastav.cz
ID datové schránky: 2udzke9

Fax
♦420 286 890 528

Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328



Doprastav, a.s.
organizační složkaPraha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

RDS. Tyto skutečnosti vedou také ke vzniku „ZBV“ . Předpokládané náklady činí 1,3 mil. Kč

bez DPH.

Jedná sa o změny z nepředvídaných důvodů, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat.

Na základě výše popsaných skutečností Vás žádáme o Vaše vyjádření v této věci, aby bylo

možné bezodkladně uvedené práce zahájit.

        
 

Ing. Ritnošík Mi

Vedoucí výrob
     
       

   

      



| KRAJSKÁ SPRÁVA i Ú0RÍ8A SIUIIC
Stftdočtiký

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Adresa:

Doprastav. a.s.
Organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

Věc: reakce na oznámení změn během výstavby na akci: 111/33310 Svémyslice,
most ev.č. 33310-4

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce, zástupce Středočeského kraje
jako vlastníka nemovitosti mostu ev.č. 33310-4 Svémyslice a zároveň investor akce „111/33310
Svémyslice, most ev.č. 33310-4" Vám v návaznosti na Vaše oznámení změn během výstavby
ze dne 25.4.2019 sděluje, že souhlasíme s předloženým návrhem technického řešení a
souhlasíme s pokračováním prací dle návrhu.

                      

Mgr. Z          

Ředitel krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o.

Bonk. spoj               
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

E moil:                        



Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

bqwftkw
* Adresa:

KSÚS Stědočeský kraj
Jan Zakostelský
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Váš dopis čísto/ze dne Naše číslo Vynzuje/S Praha
Ing. Ritnošík Miroslav 30.8.2019

Věc: Žádost o prodloužení doby výstavby na akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.č.33310-4

Vážený obchodní partner,

Na základě nepříznivých klimatických a nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na

akci: III/33310 Svémyslice, Most ev.č.33310-4 v průběhu realizace stavby, které jste schválili dne

6.5.2019 dopisem: „ reakce na oznámení ZBV na akci: III/33310 Svémyslice, most ev.č. 33310 - 4

me, Vás žádáme o prodloužení doby výstavby o dobu nezbytně nutnou k dokončení předmětu díla.

Dle článku 4, bod č.4.1 bylo dokončení díla stanoveno na dobu do 6 - ti měsíců od předám

staveniště Zhotoviteli. Staveniště jsme převzali dne 15.11.2018. Dílo mělo být dokončeno dne

15.5.2019.
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek byly práce zastaveny dne 16.11.2018 a byly

opětovně zahájeny dne 18.3.2019. Termín pro dokončení výstavby byl tímto posunut o 6 měsíců

bez 1 dne a tedy do 17.9.2019.

Na základě vzniklých nepředvídaných podmínek, nebylo možné pokračovat v pracích dle

schválené PDPS, nové technické řešení bylo Vaší stranou schváleno dne 6.5.2019. Kromě

finančního nárůstů, přineslo také nutnost prodloužení doby výstavby o 44 dnů. Termín pro

dokončení díla je do 31.10.2019.

V důsledku výše popsaných skutečností Vás žádáme o Vaše vyjádření v této věci,

Ing. Ritnošík Miroslav

Vedoucí výrobního odd 

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM MANAŽÉRSTVA
ČSN EN ISO 9001:2009 ČSN EN IS0 14001:2005 ČSN OHSAS 18001:2008

IČO: 492 81 429
DIČ: CZ49261429

Telefon
+420 286 890 541

Fax
♦420 286 890 528

Internet
www.doprastav.sk
sekf§leriet,OT@d.9P.rastaY,.«
ID datové schránky: 2udzke9

Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328



1

III/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV. Č. 33310-4

Vyjádření AD k ZBV 1

Vyjádření AD ke změně oproti PDPS - Změna způsobu demolice, pažení základu pilíře, 
počtu nosníků hlavního pole, konstrukce krajních polí a prodloužení doby výstavby

Zhotovitel navrhnul změnu způsobu provedení pažení výkopu u pilířů. V době po odevzdání a 
schválení PDPS (11/2017) do zahájení výstavby mostu proběhla na dálnici D10 v úseku 
dotčeného nadjezdu její rekonstrukce, při které byla výrazně rozšířena zpevněná krajnice a byla 
na ni osazena betonová svodidla. V PDPS bylo navrženo odstranění tehdejšího stávajícího 
ocelového svodidla dálnice a v jeho místech osazení záporového pažení vně stávajícího základu 
pilíře. Po proběhlé rekonstrukci dálnice však nebylo možné jakkoliv zasáhnout do nové 
zpevněné krajnice, proto bylo rozhodnuto o posunutí pažení za kraj zpevněné krajnice o více 
než 1 m směrem k základu, čímž došlo k půdorysné kolizi pažení a stávajícího základu pilíře. 
Kromě vrtů pro pažení z PDPS bylo tedy nutné navíc provést jádrové vrtání skrz zasahující 
základ pilíře, řezání betonu základu, trvalé pažení a stříkaný beton.

Změna konstrukce krajních polí spočívá v nahrazení monolitických rámů za předpjaté 
prefabrikované nosníky se spřahující deskou. Nosníky jsou zmonolitněny do rámu beze změny 
statického působení oproti monolitickému rámu. Aby bylo možné osadit nosníky, bylo nutné 
nahradit stykování hlavní nosné výztuže v rámových rozích na pilířích navržené v PDPS za 
šroubovací spojky. Použití prefabrikovaných nosníků v krajních polích bylo navrženo z důvodu 
urychlení výstavby a ztížených podmínek pro zakládání dočasné skruže. Urychlení výstavby 
bylo nutné z důvodu současných dopravních omezeních na D10, která nesouvisí s touto 
stavbou.

Změna počtu nosníků v hlavním poli spočívá ve snížení z 5 kusů na 4 kusy. Tato změna vyšla 
z konstrukčního uspořádání konkrétního typu přepjatých prefabrikovaných nosníků. Z této 
změny vyplývá snížení počtu elastomerových ložisek z 10 na 8 kusů.

Další změna spočívá v prodloužení doby výstavby o 44 dní. Důvodem pro prodloužení doby 
výstavby byly nepříznivé klimatické podmínky (Předání staveniště 15.11.2018, práce přerušeny 
16.11.2018, opětovné zahájení 18.3. 2019) a zvýšená časová náročnost provádění pažení 
v místě stávajícího základu pilíře (vrtání skrz základ, odřezávání základu) bylo navrženo 
prodloužení doby výstavby o 44 dní.

Autorský dozor nemá proti navrženým změnám žádné námitky.

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby. V průběhu 
zpracování PDPS nebyly tyto důvody projektantovi PDPS známy. Realizace těchto prací je 
nezbytná pro provedení výstavby mostu v kvalitě požadované zadávací dokumentací.

AF-CITYPLAN s.r.o.
Mogifltrů 1275/13
140 OO Praha 4
IČ: 47307218
DIČ: CZ473O7218 [gl

Praha, 4. září 2019 Ing. Tomáš Kubín 

AF-Cityplan

AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;
E-mail: cityplan@afconsult.com; Telefon: +420 277 005 500; www.afconsult.com;www.af-cityplan.cz;
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
IČ: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218



V Kladně dne: 3O.srpna 2019
Vyřizuje: P. Burger

KSÚS Středočeský kraj 
Jan Zákostelecký 
Zborovská 81/11 
150 21 Praha 5

Věc: 111/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4

Vyjádření TDI - prodloužení doby výstavby

Jedná se o prodloužení Doby výstavby o 44 dní způsobené:

1) nepříznivými klimatickými podmínkami,respektive zimním obdobím, kdy bylo předáno staveniště
15.11.2018 a práce přerušeny 16.11.2018. Opětovné zahájení prací 18.3.2019.
(umožňuje to SOD čl.4,odst.: 4.1)

2)
a. Při odhalování základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška základu 

neodpovídá ZDS - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso.

Jako technické řešení bylo osazení zápor do jádrových výrtů těsně za bet.deskou. Líc záporového 
pažení byl použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi základ a zápory byla vložena 
dilatační a separační vrstva. Toto řešení dodržovalo půdorysné umístění a rozměry základu pilíře.

b. Dále byla odhalena betonová roura umístěna na základě pilíře (P2). Tato betonová roura je 
zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění

Roura byla odstraněna a obnovena funkce odvodňovacích příkopů.

c. Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založení opěr (mikropiloty) koliduje s původní pozicí 
vrtaných pilot (v PD deklerované ražené piloty) založení původního mostu.

Byla upravena pozice a směr vrtání mikropilot, respektující stávající stav.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil 
technický dozor objednatele s předloženou žádostí o prodloužení doby výstavby o 44 dní s termínem 
dokončení stavby k 31.říjnu 2019 souhlasí, a považuje ji za oprávněnou.

Za IBH s.r.o.



Zápis č. 2 z KD stavby

„III/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4“

konaného dne 16.dubna 2019

Přítomni: dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

- dokončení demolice 1+3 mostního pole včetně odvážení sutě a bet. výztuže
- demontáž ocelových nosníků
- demolice opěr (částečná uzavírka D10 - 6.4. 6.00-19.00,7.4. 6.00-12.00 v režimu 

1+1)
- pokračování provoz na D10 v režimu 2+2 („odstavný“ pruh je předmětem záboru 

stavby, respektive ploch zařízení staveniště do doby dokončení výstavby mostu)
- příprava na montáž záporového pažení (základy pilířů) a zahájení vrtání mikropilot 

(založení základů opěr)

Práce probíhají dle schváleného HMG.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací

Není možné pokračovat v plánovaných pracích dle HMG, protože byly zjištěny 
následující skutečnosti:

1. Při odhalování základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška 
základu neodpovídá ZDS - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso.

2. Dále byla odhalena betonová roura umístěna na základě výše uvedeného pilíře. Tato 
betonová roura je zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění.

3. Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založení opěr (mikropiloty) koliduje
s původní pozicí vrtaných pilot (v PD deklerované ražené piloty..) založení původního 
mostu.

Ad 1. Jako technické řešení je v návrhu osazení zápor do jádrových výrtů těsně za 
bet.deskou. Líc záporového pažení bude použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi 
základ a zápory by měla být vložena dilatační a separační vrstva. Toto řešení předpokládá, že 
bude dodrženo půdorysné umístění a rozměry základu pilíře.

Tento návrh řešení je nyní zpracováván jak projekčně, tak vyčíslení dopadu na rozpočet a 
HMG stavby.

Ad 2. Mělo by jednat o zatrubnění odvodňovacího příkopu dálnice v úseku pod mostem. 
Roura bude odstraněna a v rámci rekonstrukce bude obnovena funkce odvodňovacích 
příkopů.



Bude upřesněno v RDS i pro druhý pilíř, (zde však není příkop pod mostem zatrubněn.)

Ad 3. V rámci RDS bude upravena pozice a směr vrtání mikropilot, respektující stávající stav.

Zhotovitel zpracuje v tomto týdnu cenovou kalkulaci všech zjištěných změn 
k projednání a případnému odsouhlasení objednateli stavby.

C. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
viz bod „B“

D. Kontrola úkolů z minulých KD

1. zajištění informačních tabulí o stavbě dle vzoru KSUS včetně umístění 
úkol trvá

2. dodržování podmínek vydaných rozhodnutí o DIO 
průběžně plněno

E. Různé

Následně bude zpracován i vliv veškerých změn na HMG stavby, respektive termínu 
dokončení stavby.

Příští KD č. 3 se bude konat dne 30.4.2019 (úterý) v 10.00 hod na místě stavby.

Zapsal: IBH spol. s r.o. - Petr Burger, TDI

2z2



i. s r.o.

Prezenční listina
Kontrolní den č. 2 - 16.4.2019

„III/33310 SVÉMYSLICE, most ev.č. 33310-4“

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPIS

Objednatel

KSÚS SK

Jan Boček                             

Jan Zákostelský                                   ___
    

     

Zhotovitel

Doprastav
a.s.

Ing. Lukáš Avenárius                                        

Ing. Miroslav Ritnošík                                  
Pavol Holka                                 

Daniel Turac                                     

                                              .   

TD
IBH spol. s r.o.

Ing. Lubomír Bureš                             

Petr Burger                                

Ing. Ondřej Patera                                

GP
AF-

CTTYPLAN
s.r.o.

Ing. Tomáš Kubín                                     

Další účastnici

Jiří Kenda                                 

Ing.Emil Veverka                                   

M.Husinec                         



Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č. j.: 242/2019-120-SSU/8

ROZHODN UTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen „Ministerstvo dopravy“), jako 
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písni, c) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), rozhodlo podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti společnosti Doprastav, a.s., IČO 31333320, se sídlem Drieňová 27, 
826 56 Bratislava, Slovenská republika, zastoupené společností 3K značky s.r.o., IČO 25056271, 
se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany (dále jen „žadatel“), podané dne 26. 2. 2019, se

I. povoluje částečná a úplná uzavírka dálnice D10 v souvislosti s realizací stavby „III/33310 
Svémyslice, most ev. č. 33310-4“, v rozsahu:

a) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,498-6,100 
vlevo; 23. 3. 2019,13:00-20:00 hod. (přípravné práce); provoz bude veden v režimu 1/1,

b) pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs nad Labem 

(EXIT 10); 23. 3. 2019, 20:00 hod.-24. 3. 2019, 10:00 hod. (bourací práce na nadjezdu 
ev. č. Dl0-011B); provoz bude veden po objízdné trase,

c) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,498-6,100 
vlevo; 24. 3. 2019, 10:00-16:00 hod. (dokončovací práce); provoz bude veden v režimu 
1/1,

d) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,398-6,220 
vlevo; 6. 4. 2019,13:00-20:00 hod. (přípravné práce); provoz bude veden v režimu 1/1,

e) pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs nad Labem 

(EXIT 10); 6. 4. 2019, 20:00 hod.-7. 4. 2019, 10:00 hod. (bourací práce na nadjezdu 
ev. č. Dl0-011B); provoz bude veden po objízdné trase,

f) pravý jízdní pruh a zpevněná krajnice v km 6,104-6,400 vpravo a km 6,398-6,220 
vlevo; 7. 4. 2019, 10:00-16:00 hod. vlevo a 10:00-14:00 hod. vpravo (dokončovací 
práce); provoz bude veden v režimu 1/1 nebo 2/1,

g) zpevněná krajnice v km 6,204-6,332 vpravo a km 6,398-6,270 vlevo; 7. 4.-7. 7. 2019 
(etapa 1), provoz bude veden v režimu 2/2,

II. nařizuje objížďka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I výroku tohoto rozhodnutí 
s následujícími trasami:
a) za uzavřený pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs 

nad Labem (EXIT 10) - všechna vozidla (obousměrně): MÚK Radonice (D10, EXIT 3 
vč. místní komunikace v ul. Ve Žlíbku, Praha) - dálnice D10 (směr Praha) - MÚK Satalice in

iii
iin
iii
in
iii
iii
iii
in
iii
i



242/2019-120-SSU/8

(DIO, EXIT 1) - dálnice DO (směr Dl) - MÚK Běchovice (DO, EXIT 63 vč. místní 
komunikace v ul. Českobrodská, Praha) - dálnice DO (směr Dl 1) - MÚK Horní Počernice 
(DO, EXIT 60) - dálnice Dl 1 (směr Hradec Králové) - MÚK Jirny (Dll, EXIT 8) - sil. 
III/6111 - sil. 11/611 - sil. 11/101 (Zeleneč-Mstětice, Zápy) - MÚK Brandýs nad Labem 
(D10, EXIT 10).

b) za uzavřený pravý a levý pás dálnice mezi MÚK Radonice (EXIT 3) a MÚK Brandýs 

nad Labem (EXIT 10) - pouze 6. 4. 2019, 20:00 hod.-7. 4. 2019, 10:00 hod. - vozidla 
do 3,5 t (směr Praha): MÚK Brandýs nad Labem (D10, EXIT 10) - sil. 11/101 (Zápy, 
Zeleneč-Mstětice) - silnice 11/611 (směr Praha - Horní Počernice) a dále dle místní úpravy 
provozu.

Stanovené podmínky:

1. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo 
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

2. Dopravní značení uzavírky a objížďky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích vydaných:

a) Ministerstvem dopravy pod č. j. 58/2019-120-RD/4 dne 18. 3. 2019,
b) Magistrátem hl. m. Prahy pod č. j. MHMP-501557/2019/04/Šv dne 14. 3. 2019,
c) Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav pod č. j. MÚBNLSB-OD- 

24534/2019-KENJI dne 11.3.2019,
d) Úřadem městské části Praha 20 pod č. j. MCP20 005126/2019/OŽPD/DJe dne 15. 3. 

2019,

přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

3. Za organizování a zabezpečení akce je odpovědnou osobou:

• za zhotovení prováděných prací: Doprastav, a.s., IČO 31333320, se sídlem 
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika; kontaktní osoba: Lukáš 
Avenárius, tel. 725 414 801,

• za dopravní značení: 3K značky s.r.o., IČO 25056271, se sídlem Jiráskova 1519, 
251 01 Říčany; kontaktní osoba: Ing. Jan Vaněk, tel. 777 348 134.

4. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní 
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou 
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

5. Přesný čas zahájení a ukončení uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy 
( ) a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel. 596 663 550-3 
( ).
uzavirky@mdcr.cz
ndic@rsd.cz

6. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím 
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění

Žadatel předložil dne 26. 2. 2019 prostřednictvím zmocněného zástupce žádost o povolení 
částečné a úplné uzavírky dálnice D10 z důvodu realizace stavby „III/33310 Svémyslice, most 
ev. č. 33310-4“. Výše uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Podle § 24 odst. 2 písm. a), b) a d) zákona o pozemních komunikacích byla uzavírka 
projednána s majetkovým správcem pozemní komunikace, která má být uzavřena, Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, dále správci pozemních komunikací, na kterých byla nařízena objížďka, 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje 
a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., obcemi, na jejichž zastavěném území byla 

2/3



242/2019-120-SSU/8

nařízena objížďka, hi. m. Prahou, městysem Zápy a obcemi Zeleneč a Jirny, a Policií ČR, jakožto 
dotčeným orgánem. Přechodná úprava provozu na dálnici DIO byla stanovena opatřením obecné 
povahy č. j. 58/2019-I20-RD/4 dne 18. 3. 2019.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady 
a dospělo kzávěru, že požadovanou uzavírku dálnice DIO lze provést ve výše uvedeném rozsahu 
a době trvání při splnění stanovených podmínek, aniž by byla ohrožena bezpečnost silničního 
provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího 
po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá podání 
rozkladu odkladný účinek.

V Praze 22. března 2019

Ing. Václav Krumphanzl v. r. 
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika 

obdrží prostřednictvím: 3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
- městys Zápy, Zápy č. p. 71, 250 01 Zápy
- obec Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny
- obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč
- hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Dotčené orgány (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1304, 156 00 Praha 5

Na vědomí (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
- Ministerstvo dopravy, 0120 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

Ing. Václav Krumphanzl
Ministerstvo dopravy ČR
Elektronicky podepsáno: 22.03.2019 23:01:56 
SERIALNUMBER=P543716, G=Václav, SN=Krumphanzl, CN=lng. 
Václav Krumphanzl, 011=21464, 0=Mínisterstvo dopravy [IČ 
66003008], OID.2.5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ



Ministerstvo dopravy - Odbor pozemních
komunikací

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
PO BOX 9, 110 15 Praha 1

Č.j.: 455/2019-120-SSLJ/9

ROZHODN UTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací (dále jen „Ministerstvo dopravy“), jako 
věcně příslušný silniční správní úřad ve věcech dálnic podle § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), rozhodlo podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích takto:

Na základě žádosti společnosti Doprastav, a.s., IČO 31333320, se sídlem Drieňová 27, 
826 56 Bratislava, Slovenská republika (dále jen „žadatel“), zastoupené společností 3K 
značky s.r.o., IČO 25056271, se sídlem Jiráskova 1519, 251 01 Říčany, podané dne 27. 6. 2019, se

I. povoluje částečná a úplná uzavírka dálnice D10 v souvislosti se stavební akcí „III/33310 
- Svémyslice - most ev. č. 33310-4“, v rozsahu:

a) část pravého a levého pásu dálnice (realizace přechodné úpravy provozu vč. přípravných 
prací) - km 6,160-6,450 vpravo a km 6,575-6,250 vlevo; 27. 7. 2019, 13:00-21:00 hod.; 
provoz bude veden v režimu 1/1,

b) úplná uzavírka dálnice v km 3,566-9,535; 27. 7. 2019, 21:00 hod -28. 7. 2019, 
06:00 hod. (osazování nosné konstrukce mostu ev. č. 33310-4); provoz bude veden 
po objízdné trase,

c) část pravého a levého pásu dálnice (demontáž přechodné úpravy provozu 
vč. dokončovacích prací) - km 6,160-6,450 vpravo a km 6,575-6,250 vlevo; 28. 7. 2019, 
06:00-12:00 hod.; provoz bude veden v režimu 1/1.

II. nařizuje objížďka v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě I písm. b) výroku tohoto 
rozhodnutí, s následujícími trasami:

a) za uzavřený levý pás dálnice (pro vozidla do 3,5 t): MÚK Brandýs nad Labem (EXIT 10 
vč. silnice 11/101) - silnice 11/101 (Zápy, Zeleneč-Mstětice, Jirny) - silnice 11/611 (Jirny, 
Praha-Horní Počernice) - místní komunikace v ul. Ve Žlíbku, Praha - MÚK Radonice 
(EXIT 3),

b) za uzavřený levý pás dálnice (pro vozidla nad 3,5 t): MÚK Brandýs nad Labem (EXIT 10 
vč. silnice 11/101) - silnice 11/101 (Zápy, Zeleneč-Mstětice, Jirny) - silnice 11/611 (Jirny) - 
silnice III/6111 - MÚK Jirny (Dll, EXIT 8) - dálnice Dl 1 (směr Praha) - MÚK Horní 
Počernice (Dll, EXIT 1) a dále dle místní/přechodné úpravy provozu,

c) za uzavřený pravý pás dálnice: MÚK Radonice (EXIT 3) - dálnice D10 (směr Praha) - 
MÚK Sataiice (EXIT 1) - dálnice DO (směr dálnice Dli) - MÚK Horní Počernice 
(DO, EXIT 60) - dálnice Dl 1 (směr Hradec Králové) - MÚK Jirny (Dll, EXIT 8) - silnice 
III/6111 - silnice 11/611 (Jirny) - silnice 11/101 (Jirny, Zeleneč-Mstětice, Zápy) - MÚK 
Brandýs nad Labem (EXIT 10).

iiiih
ih
iiiiiiih

iiiiiiiii unii



455/2019-120-SSU/9

Stanovené podmínky:

1. Uzavírka nesmí být zahájena za povětrnostní situace, která může podstatně zhoršit nebo
přerušit sjízdnost dálnice (§ 26 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích).

2. Dopravní značení uzavírky a objížďky bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích vydaných:

a) Ministerstvem dopravy pod č. j. 205/2019- 120-RD/4 dne 12. 7. 2019,
b) Magistrátem hlavního města Prahy pod č. j. MHMP-1441232/2019/04/Š v

dne 17. 7.2019,
c) Úřadem městské části Praha 20 pod č. j. MCP20 012228/2019 ze dne 12. 7. 2019,
d) Městským úřadem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav pod č. j. MÚBNLSB-OD-

64757/2019-KENJI ze dne 4. 7. 2019,

přičemž budou dodrženy v nich stanovené podmínky.

4. Za dodržení dopravně bezpečnostních opatření, organizaci a zabezpečení prací spojených
s uzavírkou a dodržení podmínek rozhodnutí jsou odpovědné osoby:

• za zhotovení prováděných prací: Doprastav, a.s., ICO 31333320, se sídlem
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika; kontaktní osoba: Lukáš
Avenárius, tel.            ,

• za dopravní značení: 3K značky s.r.o., IČO 25056271, se sídlem Jiráskova 1519,
251 01 Říčany; kontaktní osoba: Ing. Jan Vaněk, tel.            .

5. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici. Dopravní
prostředky, strojní zařízení a osoby provádějící práce související s touto uzavírkou se budou
po dálnici pohybovat v prostoru vymezeném uzavírkou.

6. Přesný čas zahájení a ukončení každé uzavírky oznámí žadatel Ministerstvu dopravy
(uzavirky@mdcr.cz') a Národnímu dopravnímu informačnímu centru, tel. 596 663 550-3
( ).ndic@rsd.cz

7. Doba uzavírky bude zkrácena na minimum. Práce budou prováděny s maximálním využitím
pracovních sil a mechanizace. Termín ukončení uzavírky je závazný.

Odůvodnění

Žadatel předložil prostřednictvím zmocněného zástupce dne 27. 6. 2019 zdejšímu úřadu
žádost o povolení částečné a úplné uzavírky dálnice D10 z důvodu realizace stavební akce
„111/33310 Svémyslice - most ev. č. 33310-4“. Výše uvedeným dnem bylo ve věci zahájeno řízení.

Podle § 24 odst. 2 písm. a), b) a d) zákona o pozemních komunikacích byla uzavírka
projednána s majetkovým správcem pozemní komunikace, která má být uzavřena, Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR“), dále správci pozemních komunikací, na kterých byla
nařízena objížďka, ŘSD ČR, Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje a Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, obcemi, na jejichž zastavěném území byla nařízena objížďka,
hlavním městem Prahou, městysem Zápy a obcemi Zeleneč a Jirny a Policií ČR, jakožto dotčeným
orgánem. Přechodná úprava provozu na dálnici D10 byla stanovena opatřením obecné povahy
č. j. 205/2019-120-RD/4 dne 12. 7. 2019.

Ministerstvo dopravy posoudilo předloženou žádost doloženou příslušnými podklady
a dospělo k závěru, že požadovanou částečnou a úplnou uzavírku dálnice D10 lze provést ve výše
uvedeném rozsahu a době trvání při splnění stanovených podmínek, aniž by byla ohrožena
bezpečnost silničního provozu. Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno
ve výroku tohoto rozhodnutí.

2/3



455/2019-120-SSU/9

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení v souladu s § 152 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podat rozklad k ministru dopravy cestou Ministerstva 
dopravy do 15 dnů od jeho doručení. Lhůta pro podání rozkladu se počítá ode dne následujícího 
po doručení rozhodnutí. Podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá podání 
rozkladu odkladný účinek.

V Praze 24. července 2019

- otisk úředního razítka -

Ing. Václav Krumphanzl v. r.
ředitel
Odbor pozemních komunikací

Rozdělovník

Účastníci řízení (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika 

obdrží prostřednictvím: 3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 8, 110 00 Praha 1
- městys Zápy, Zápy č. p. 71, 250 01 Zápy
- obec Jirny, Brandýská 9, 250 90 Jirny
- obec Zeleneč, Kasalova 467, 250 91 Zeleneč
- hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 (MHMP - PKD)

Dotčený orgán (§ 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích):
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 64 Praha 5
- Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

Na vědomí (§ 24 odst. 5 zákona o pozemních komunikacích):
- Ministerstvo vnitra, OBP
- Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje
- Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy
- Ministerstvo dopravy, 0120 - nadměrná přeprava
- Ředitelství silnic a dálnic ČR - správce mýtného systému

Ing. Václav Krumphanzl
Ministerstvo dopravy ČR
Elektronicky podepsáno: 24.07.2019 19:21:38 
SERIALNUMBER=P543716, G=Vádav, SN=Krumphanzl, CN=lng. 
Václav Krumphanzl, OU=21464, O=Ministerstvo dopravy (IČ 
66003008], OID.2.5.4.97=NTRCZ-66003008, C=CZ

3/3



Rozpis ocentni Zmén položek ■ pro ZBV číslo: 2.

Evidenční čisto a název stavby
1173131 OSvémyslice, most ev.č.33310-4 - stavební price

Cisto a název SO/PS SO 190- DIO • Dopravné Inženýrská opatřeni
Čisto a nůzev rozpočtu: SO 190 - DIO - Dopravné Inženýrská opatřeni

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

109/1
Skupina Změn: 3

Po/,

pol

Kód
Pototty

NAwy pototky Množím w MncžUvfvw
1MM

Množím
rcxdK

Cena n

Kč

Corn
cNkom w
SniouHr

M

ZmOny
rtpomóv

Kč

Zm4ny
MmOMvKč

Cóna ctOom
yaZmWi

Kč

RaíX cen
CAftom v

ne

Podlcor
coOt^m v

*

> •KW
doruv značky zvtH vet. ocet *oue tí 2. nájcmnc
|«4 170 20(0X11 90 20181X8*. Q1RMN3___________________ 0 ■ 5X000 1100 600 ON 030000 9008X 3 30800 •oooo

> DOMUV ZNAČKY ZÁKLADNÍ Wl OCR. AÓU8 Tt 2 MAMMNf
M173 2OT0X31 WXKláátWiJIraM) 0 93X mooo 700 ON 0X4 » ■ 82400 3824X IX X

4 3'4123 D0MAVNI CVtnO VYXTWAŽ «OUMM KM - MÁM IfMt «4
9702990X39 90X13 (44 XialMaX*^) *»Ym 0 M 03 000 957 » 0» 0» 93 094X 11098.X 9109300 9XX

• • KW XMČJKTVAC-’ 0OKV24 ■ NÁMMMf
•4 17023XX19 M»1»(4444ie M<4>n 0 384 234000 n 000 000 110800 awaoo 1X808 IX X

• •94713 DOPMAVHÍ ZMMANT Z2 • MÁXMMC
■4 139 Xl® 4» 21 99 X1» «44 tri a > n**> 0 moce ITJ® ft» ON 0 <—j» 9 944.X 9XX

T •kw DORUv ZNAČKY ZA« LAONl Vt L OC»k «X< X 9 • DODÁVKA A
MONTÁŽ 44 7 4 20i« * T f 3013 —• 3 3 8000 203000 8.00 oco tsnsoe ts no oo wnooo 9XX

I 114UJ DORUV ZNAČKY ZÁKLAONl Vtk OCtL 7ÚU8 Y* 1 DCMQNTAŽ 44
7 42018X7 72018 NI 0 8000 1X00 0.00 ox 127200 127JX 1172X ixx

• 594091 SM< AOVACl DtSXV24 DODÁVKA A MONTÁŽ
W 97 82098X19.902018 M 3 X MM ICON 000 M »«xx X4XX 94XX 9XX

*0 •9441) 8MÍNOVACI 0C3KVZ4 MMONTÁŽ
X 17 8X98X3’ 941013 •* 3 X 20000 txx OM 0» 1’IOOC IKON «N

11 rwm 00RUVMÍ tvf HO VÝfTNAŽ SOUMtAUA 3 «3 ■ DODÁVKA A MONTÁŽ
-•41752098X31 102013 kW • 2000 93 900 00 ON 0» MX8X taxo oo XXOB 9XX

•wm DOMAVtti3VfIVO VYTTMAŽ 8OUMUVA 5M* • OtMOatTAŽ -44
17 82098 X >9 10 XK X 2000 MM a«o 108800 imao ,00 oc

13 •14139 ooMUMHweevZAAZDMivtisoanoctLCva rasa m >-
oooaviu<Mcxrat «a< a»r«xri» ■tua 1?« US 000 ' no oo 0(0 000 943 9X» wsnooo XltXX 1XX

94 •M933 OORtAvM ZNAČKY ZAKLACM VfLMOm OC3 UX rout 73 3
DCMCNTAŽ 44 33 7 44 33 71013 KU8 tx US 000 MM 800 X752X XM2X mx

15 •14231 OORtAVM ZNAČKY FMYtfNf VtLMOITI OC1LOM OOUt T8 2
OOCAVKA 4 MONTÁŽ «4<4 X 7 4X98 0 » 33008 IMOOO coo

3
— •>■«« OWN XX

98 394X33 DORUMXi ZNAČKY ZVtTteaN KUJtOJT QCCU7M FÓU/t TA 2
DC MONTÁŽ 44 • 4 43742093 K\ra 0 a nooo ♦woo IN ®N 5038X sooaa 90X00 •'r y

w •1«»49 DOMlAVSVtYkO VMBTNAŽ 3OMRIAMA '0K3 - DOD A MONTÁŽ W34
0742093 KMt 1 3.008 17O0OX 000 000 rJQOQOO xooox

93 514143 OOR9A/«vtHO VŇITNAŽ 3OU33AVM D3 . QtMONTÁŽ 4434 44
742013 rj5 « tjOCD 210800 000 6K >080000 wwooo xaxw «QX

n 398X9 PT'^r/f inMsvtTlLNA 1WMA DO0 a MO4TTAž 04 34 4B 7 4 2O1» KV5 0 1 3000 2130000 300 QN • woo X7X0D os now >0000

x •HIM nocorvtcTNA svCtelna 5*ka - otmcntaž «ti4 44 74 KlTk 0 1000 OA408 030 ON 1«.00 • 832X >XN KM0

li •34311 D0RUVMZAXUNVO8F0U<Yt 1 -D00AMCNTAŽM84 X KUS 1 • 3 000 18MLOO QN 118X00 110X00 110KX eaoo

22 non OOMAVMZA3NANVZ3 3 30UÍT0 9 - OKMONTAž 4484 44 74 2013 KU3 0 3 8000 „UD 030 0» 8NN «n» >0000

n •1041 ■MtNOVACl OttKv {4 M0NO8TW 8 POui Tt 3«000 A MONTÁŽ «4
34 34 7 4 2093 KUS 0 120 1X000 12XX □ 00 0® ’4780000 U'30020 lareaooo 4000

X SMÍBOMO 0Í3KY {4 M0N0ST3 3 POut V* 2 -OtMONTÁŽ 34 3 4
X 7 4 2018 nn N 1X080 1T300 90 0» 11X0X 13X000 1)80000 1XX

35 •M3 78 WtTWAŽXY vez*- NAMM O4V9* 44a, IWAOBn 0 3000 14X300 a» 94 44000 14 340 00 14 040X txx
CELKEM: Z □ oof 300> 743m.X8

      

                    
                     

                        

                   
      

                     
                           
                         



Kr
aj

sk
á s

pr
áv

a 
a ú

dr
žb

a 
si

ln
íc

 
St

ře
do

če
sk

éh
o 

kr
ap

s,
 

př
ís

pě
vk

ov
á o

rg
an

iz
ac

e
Zb

or
o^

ť 1
1 

!5
0 

21
 P

r»
h«

5
IC

O
'C

O
O

c
 j

O
O

i 
O

k*
':

DOPRAVNÍ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
Číslo smlouvy Objednatele: 2317/00066001/2018

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné 

a

„Společnost DD Praha" 

vedoucí společník:
Doprastav, a.s. 
se sídlem: Drieňová 27,826 56 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 31333320
DIČ: 2020372497
IČ DPH: SK7120000206
Zapsána v obchodním rejstříku Okresního soudu v Bratislavě I., oddíl Sa, vložka Č.518/B
jejímž jménem jedná: Mgr. Roman Guniš, člen představenstva 

Ing. Peter Milan, člen představenstva
podnikající na území ČR prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 
označením

Doprastav, a.s., organizační složka Praha

se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8,182 00
IČO: 49281429
DIČ: CZ49281429
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 8328
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Tutka, vedoucí OS Praha
Číslo smlouvy Zhotovitele: 3/0000/DD0/18
(dále jen „vedoucí společník") 

společník:
Doprastav CZ, s.r.o. 
se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8,180 00
IČO: 055 61027
DIČ: CZ05561027
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 265888
jejímž jménem jedná: Mgr. Martin Tutka, jednatel společnosti
Číslo smlouvy Zhotovitele: 121/0000/DDO/18
(dále jen „společník") 
(společně též jako „společníci"^



STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

(dále jen „Zhotovitel")
na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 
jen „Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.09.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na plnění veřejné 
zakázky s názvem „111/33310 SVÉMYSLICE, MOST EV.Č. 33310-4 - Stavební práce" (dále jen 
„Dílo").

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 
Dílo Objednateli do 6 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

3. Na základě níže uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek:

a) Při odhalování základu pilíře P2 strana Zeleneč bylo zjištěno, že umístění a výška 
základu neodpovídá ZDS - základ zasahuje pod nově zrekonstruované dálniční těleso. 
Jako technické řešení bylo osazení zápor do jádrových vývrtů těsně za bet. deskou. Líc 
záporového pažení byl použit jako ztracené bednění pro základ pilířů. Mezi základ a 
zápory byla vložena dilatační a separační vrstva. Toto řešení dodržovalo půdorysné 
umístění a rozměry základu pilíře.

b) Dále byla odhalena betonová roura umístěna na základě pilíře (P2). Tato betonová 
roura je zakreslena ve výkresu původního stavu bez přesného umístění. Roura byla 
odstraněna a obnovena funkce odvodňovacích příkopů.

c) Bylo zjištěno, že navržená pozice hlubinného založení opěr (mikropiloty) koliduje 
s původní pozicí vrtaných pilot (v PD deklarované ražené piloty) založení původního 
mostu. Byla upravena pozice a směr vrtání mikropilot respektující stávající stav.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem čl. 6.6. písm. d) Smlouvy se 
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 6.6. písm. d) Smlouvy dohodly na prodloužení plnění Díla a to 
do 31.10.2019.

2. Čl. 4.1. Smlouvy věta první se proto mění následujícím způsobem:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 
předat Objednateli do 31.10. 2019.

3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový Časový plán výstavby - časový harmonogram, který 
nahrazuje přílohu č. 5 Smlouvy.



STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a
Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Časový plán výstavby - časový harmonogram

V Praze dne  
Zhotovitel:

1 7. 09. 2019

Krajská správa a údržba sil
kraje, příspěvková organizáce
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

V Říčanech dne
Objednatel:

                              
                        
                      
                          
                           

Doprastp'
Mgr. Map
moci

utká, vedoucí OS Praha, na základě plné

Mgr. Rornah Guniš, člen představenstva

Ing. Peter Milan, číeh představenstva

Doprastav CZ, s.i
Mgr. Martin Tuti dnatel společnosti



I
»tW5«rort«ý HMG: * 10/33310 Svémyslice. Mort ev.í. 33310 -4 - Srsvabnl price’ po TTP a po ZBV 1

«o4
rtr lArala Cmbini n

TH» EEEEEEEEEQDQI3E3QISQESQQISSSISBE2DDE3C5QB
IrtbowltnawnaH

1 1

4 S«OT» W««W
a to an Mwiwt.iinMiinOwpartnwioUttwa"****'••*>>>

IS4L.
I4.HU91I icu zoti -lu mt — -- — --

*«—■***,f»M|I —>4»w«n«tatrwyt   ,.,  
4M40 MMVOnfWiU.nlimM

— L
F O« W«M^< ***•• rWM etfMPMtal Q - J

•FMWemMr h -

ZoháRnl stavby: IS.11-2011

PI erutenl rtavby ■ napHmlv* HmaeM* rem. *mi oWobfe 1S.1U014 da 1U JOU 

Opétovné zaMJtPl Stavby” 1«J J0»

OckonCenl stavby vťatné TTP! 17-t J019
l dovedu ZWV1 prodlouleal výstavby o <« *•<
DokeaOenlrtavby véetné TTP aZBVl: 3L10.I01S

Za objednatele: TOI Petr ButterZa sbotovltola: lag. Mlroclav

£‘
2


